

C.H Holding ApS

Papirfabrikken 76E, 1. tv., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 60 87 09

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Christian Alex Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.H Holding ApS Papirfabrikken 76E, 1. tv. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 60 87 09
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Christian Alex Hansen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 111.233 kr. mod -227.293 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den positive udvikling på aktiemarkedet i 2023. Årets resultat er således påvirket positivt med 150 t.kr fra kursreguleringer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.509	-8.279
Andre finansielle indtægter	152.128	33.865
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-316.899</u>
Resultat før skat	142.619	-291.313
Skat af årets resultat	<u>-31.386</u>	<u>64.020</u>
Årets resultat	<u>111.233</u>	<u>-227.293</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	111.233	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-345.093</u>
Disponeret i alt	<u>111.233</u>	<u>-227.293</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	200.000
Anlægsaktiver i alt	0	200.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	32.634	64.020
Tilgodehavende selskabsskat	438	7.450
Tilgodehavender i alt	33.072	71.470
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.280.192	957.043
Værdipapirer i alt	1.280.192	957.043
Likvide beholdninger	75	100.367
Omsætningsaktiver i alt	1.313.339	1.128.880
Aktiver i alt	1.313.339	1.328.880

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.229.329	1.118.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	1.309.329	1.315.896
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	180	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80	9.205
Anden gæld	0	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.010	12.984
Gældsforpligtelser i alt	4.010	12.984
Passiver i alt	1.313.339	1.328.880

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.118.096	117.800	1.315.896
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.233	0	111.233
	80.000	1.229.329	0	1.309.329

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	160.792	293.571	825.829
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>41.553</u>	<u>42.828</u>	<u>74.069</u>
		<u>2023</u>	<u>2022</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>316.899</u>
	<u>0</u>	<u>316.899</u>
